

# **MALERFIRMAET SVEND SCHILDAHL ApS**

Farumvej 21  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/01/2021**

---

**Svend Schildahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALERFIRMAET SVEND SCHILDAHL ApS  
Farumvej 21  
3660 Stenløse

e-mailadresse: schildahl@mail.dk

CVR-nr: 19989992

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er malervirksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.387.705</b>	<b>1.221.496</b>
Lønninger		-1.241.264	-974.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.000	-80.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>66.441</b>	<b>167.018</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			96.460
Andre finansielle omkostninger		-532	-14.804
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>65.909</b>	<b>248.674</b>
Skat af årets resultat		-33.352	-60.500
<b>Årets resultat</b>		<b>32.557</b>	<b>188.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		32.557	188.174
<b>I alt</b>		<b>32.557</b>	<b>188.174</b>

## Balance 30. juni 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.677	229.677
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>149.677</b>	<b>229.677</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>149.677</b>	<b>229.677</b>
Råvarer og hjælpematerialer		9.000	9.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.682	431.539
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50.000
Udsudte skatteaktiver		109.817	143.169
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>645.499</b>	<b>624.708</b>
Likvide beholdninger		299.654	205.912
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>954.153</b>	<b>839.620</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.103.830</b>	<b>1.069.297</b>

## Balance 30. juni 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		545.000	545.000
Overført resultat		-55.025	-77.588
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>489.975</b>	<b>467.412</b>
Gæld til banker		139.621	181.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.501	84.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		433.982	325.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.751	10.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>613.855</b>	<b>601.885</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>613.855</b>	<b>601.885</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.103.830</b>	<b>1.069.297</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret